
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　周平 [野沢] コース名

カンダハー西コース
主審 矢野　美歩 [京都高体連] スタート地点 908m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 吉田　和生 [京都高体連] 標高差 223m

全長 608m
最大斜度 53.0%
平均斜度 36.67%

１本目 ２本目
コースセッター 畑中　直哉 [SAK] コースセッター 河野　周平 [野沢]
前走者 - A - 北村　修司朗 前走者 - A - 北村　修司朗
前走者 - B - 宮本　智弘 前走者 - B - 宮本　智弘
前走者 - C - 髙屋　量太 前走者 - C - 髙屋　量太
前走者 - D - 山田　健太郎
前走者 - E - 山田　怜奈
前走者 - F - 大家　千夏

旗門数 28(27) スタート時間 旗門数 27(26) スタート時間
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -3℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 学年 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 44 112027 竹田　光晴 木幡 1 55.23 50.14 1:45.37 0.00
2 41 003051 髙屋　柾慶 網野 2 56.91 53.44 1:50.35 47.73
3 46 042134 茶谷　秀羽 京都教育大学附属 3 56.39 54.54 1:50.93 53.29
4 51 042137 吉阪　一晴 同志社 1 58.61 52.47 1:51.08 54.73
5 43 042140 市田　礼 同志社 3 58.21 53.78 1:51.99 63.45
6 45 048024 平岡　知樹 城南 2 59.04 54.63 1:53.67 79.56
7 42 907138 田中　心士 立命館 3 59.99 55.93 1:55.92 101.12
8 47 080010 山内　楽空 大谷 1 1:04.50 59.27 2:03.77 176.37
9 48 907141 木谷　倖基 立命館 3 1:12.66 1:10.29 2:22.95 360.21

10 52 907139 目見田　純大 立命館 3 1:52.57 1:20.87 3:13.44 844.17

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
49 911022 澤田　慎之介 京都教育大学附属 2
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 学年 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
50 003062 松尾　信三 網野 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 河野　周平 [野沢] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＫ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 学年 ポイント ポイント ポイント

1 44 112027 竹田　光晴 木幡 1 402.77 220.00 0.00
2 41 003051 髙屋　柾慶 網野 2 394.40 220.00 47.73
3 46 042134 茶谷　秀羽 京都教育大学附属 3 313.71 220.00 53.29
4 51 042137 吉阪　一晴 同志社 1 571.67
5 43 042140 市田　礼 同志社 3 400.71 220.00 63.45
6 45 048024 平岡　知樹 城南 2 408.16 220.00 79.56
7 42 907138 田中　心士 立命館 3 900.00
8 47 080010 山内　楽空 大谷 1 999.99
9 48 907141 木谷　倖基 立命館 3 900.00

10 52 907139 目見田　純大 立命館 3 900.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＫ
結果 No No 氏名 所　属　名 学年 ポイント

3 46 042134 茶谷　秀羽 京都教育大学附属 3 220.00
2 41 003051 髙屋　柾慶 網野 2 220.00
5 43 042140 市田　礼 同志社 3 220.00
1 44 112027 竹田　光晴 木幡 1 220.00
6 45 048024 平岡　知樹 城南 2 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1100.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1100.00
該当選手のレースポイント (C) 244.03

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 195.597

四捨五入 195.60
ペナルティ計算値 195.60

適用ペナルティ 240.00

技術代表 河野　周平 [野沢] 
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